
328 Dietershausen - Hausen - Munderkingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07391 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Dietershausen Rathaus
Oberwachingen (Ri. Munderkingen)
Hausen am Bussen (Ri. Oberwach.)
Hausen am Bussen (Ri. Unterwach.)
Unterwachingen (Ri. Emerkingen)
Emerkingen Kirchstraße
Emerkingen Munderkinger Straße
Munderkingen Emerkinger Straße
Munderkingen Min.-Schmid-Str.
Munderkingen Siedlung
Munderkingen Schillerstraße
Munderkingen Bahnhof (Steig 3)  an

 R3 Munderkingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Munderkingen Bahnhof (Steig 3)  ab
Munderkingen Schulzentrum

001
S

06.00
06.03
06.06
06.07
06.10

06.11
06.13
06.23
07.15

003
S

06.40
06.42

06.45
06.48
06.51
06.52
06.55

06.56
06.58
07.01
07.41

005
S

07.38
07.42

07.45
07.48
07.51
07.52

07.57
07.58
07.59
08.01
08.04
08.41
08.01
08.05

007
S

11.25

11.30
11.32

009
S

12.20
12.24

12.32
12.34

011
S

13.02
13.06

13.09
13.12
13.15
13.16
13.19

13.20
13.22
13.30
14.26

015
S

13.55
13.59

14.05
14.07
14.08
14.10
14.30
15.26

017
S0

15.40
15.44

15.52
15.54
16.05
16.41

019
S

16.30
16.34

16.42
16.44
17.05
17.41

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags S nur an Schultagen

328 Munderkingen - Hausen - Dietershausen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07391 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 kein Verkehr
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Munderkingen  an

Munderkingen Bahnhof (Steig 3)
Munderkingen Schillerstraße
Munderkingen Schulzentrum
Munderkingen Emerkinger Straße
Emerkingen Munderkinger Straße
Emerkingen Wachinger Straße
Unterwachingen (Ri. Hausen)
Hausen am Bussen (Ri. Oberwach.)
Hausen am Bussen (Ri. Unterwach.)
Unterwachingen (Ri. Emerkingen)
Oberwachingen (Ri. Munderkingen)
Oberwachingen (Ri. Dieterskirch)
Dieterskirch Rathaus (Ri. Uttenweiler)
Dietershausen Rathaus
Sauggart Rupertshofer Str.
Rupertshofen Rathaus
Attenweiler Schule

018
S

06.23

06.30
06.32
06.35

06.38
06.40

020
S

07.20
07.21

07.23
07.26
07.28

07.31
07.34
07.36

016
S

11.15
11.16
11.18
11.19
11.22
11.25

002
S

10.34
11.25
11.45
11.47
11.50
11.51
11.53
11.54
11.57
12.00

12.03
12.06
12.08

004
S

11.34
12.25
12.40

12.42
12.43
12.46
12.48
12.51
12.54

12.57
13.00
13.02

006
S

12.34
13.25
13.34
13.36

13.37
13.40
13.42
13.44
13.47

13.50
13.53
13.55

008
S0

15.21
15.22
15.25
15.27
15.29
15.32

15.35
15.38
15.40

010
S5

15.17
15.49
16.05
16.07

16.10
16.13
16.15
16.17
16.20

16.23
16.26
16.28

012
S0

15.17
15.49
16.00
16.02
16.05
16.06
16.09
16.11
16.14
16.17

16.20
16.23
16.25

014
S

16.17
16.49
17.00
17.01

17.01
17.03
17.05
17.07
17.10

17.13
17.16
17.18
17.22
17.26
17.29

Zeichenerklärung: S5 nur freitags an Schultagen S0 nur an Schultagen, nicht freitags S nur an Schultagen
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